

上饶市人民医院创伤中心
抢救室项目改造工程修改
后（审核）工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 402744.01

(大写) : 肆拾万贰仟柒佰肆拾肆元零壹分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人:

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

编 制 人:

复 核 人:

编制时间:

复核时间:

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：上饶市人民医院创伤中心抢救室项目改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—03

建筑装饰工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 155792.69

(大写) : 壹拾伍万伍仟柒佰玖拾贰元陆角玖分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人:

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

编 制 人:

复 核 人:

编制时间:

复核时间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑装饰工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
一	分部分项工程量清单计价合计	135013.39	
1.1	拆除工程	3677.38	
1.2	土建工程	15984.09	
1.3	装饰工程	115351.92	
1.1	其中:定额人工费	25723.64	
1.2	其中:定额机械费	3356.14	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中:定额人工费		
2.2	其中:定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	4114.22	
3.1	安全文明施工措施费	3363.45	
3.1.1	安全文明环保费	2413.92	
3.1.2	临时设施费	949.53	
3.2	其他总价措施费	750.77	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	3801.46	—
5.1	建筑工程规费	1698.84	
5.1.1	社会保险费	1355.56	—
5.1.2	住房公积金	343.28	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	装饰工程规费	2102.62	
5.2.1	社会保险费	1677.22	—
5.2.2	住房公积金	425.4	—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	安装工程规费		
5.3.1	社会保险费		—
5.3.2	住房公积金		—

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总

表—04

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑装饰工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价 (元)
5.3.3	工程排污费		—
六	税金	12863.62	—
八	工程总造价	155792.69	
招标控制价合计		155792.69	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑装饰工程

标段:

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估
		拆除工程					3677.38	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:既有120厚蒸压砂加气混凝土砌块 2. 砌体材质:砌块	m3	9.18	65.45	600.83	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:石膏板吊顶拆除	m2	190.821	6.96	1328.11	
3	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:新增排水管区域地面瓷砖拆除, 完全	m2	5.6	10.53	58.97	
4	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:拆除墙体区域地面瓷砖拆除, 拆除至垫层上方	m2	27.2	10.53	286.42	
5	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:普通土 2. 挖土深度:≤2米	m3	1.4	40.34	56.48	
6	010103001001	回填方	1. 密实度要求:原土回填	m3	1.4	14.31	20.03	
7	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:现浇混凝土垫层 2. 混凝土强度	m3	0.168	322.86	54.24	
8	01B001	建筑垃圾外运	1. 名称:垃圾外运 2. 运距:5KM	m³	15	84.82	1272.3	
		土建工程					15984.09	
9	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:120厚蒸压砂加气混凝土砌块 2. 墙体类型:室内非承重墙 3. 砂浆强度等级:含墙体植筋费用	m3	19.631	377.42	7409.13	
本页小计							11086.51	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑装饰工程

标段:

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
10	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:新墙体抹灰	m ²	277.964	30.25	8408.41	
11	010507005001	扶手、压顶	1. 名称:抢救室新砌墙压顶 2. 混凝土种类:现浇混凝土 3. 混凝土强度等级:C20	m ³	0.336	495.69	166.55	
		装饰工程					115351.92	
		楼地面工程					4256.89	
12	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:拆除墙体及新增排水管区域恢复 2. 结合层厚度、砂浆配合比:2.40厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 3. 界面剂1道 4. 现浇钢筋混凝土楼板或预制楼板现浇叠合层(清理干	m ²	32.8	92.37	3029.74	
13	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:10CM 2. 粘贴层厚度、材料种类:瓷砖,与原踢脚线保持一致	m	73.35	16.73	1227.15	
		墙面工程					22033.93	
本页小计							12831.85	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑装饰工程

标段:

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
14	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型: 墙体涂料喷涂 2. 喷刷涂料部位: 室内 3. 刮腻子要求: 墙体剔槽抹灰后, 修补。剔槽处挂网, 整体两遍腻子 4. 涂料品种、喷刷遍数: 3遍喷涂	m ²	624.014	35.31	22033.93	
		门窗工程					44513.17	
15	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸: M0921 2. 其他: 材质钢木门; 含门套及五金件安装	樘	2	1145.08	2290.16	
16	010801002002	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸: M1021 2. 其他: 材质钢木门; 含门套及五金件安装	樘	4	1145.08	4580.32	
17	010801002003	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸: M1521 2. 其他: 材质钢木门; 含门套及五金件安装	樘	2	1919.83	3839.66	
18	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸: 电动平移门 2. 门框或扇外围尺	樘	1	3227.37	3227.37	
19	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: 甲级防火门 2. 门框或扇外围尺寸: FM1021(甲)	樘	1	1687.72	1687.72	
20	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: 甲级防火门 2. 门框或扇外围尺	樘	1	19288.09	19288.09	
本页小计							56947.25	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑装饰工程

标段:

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
21	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:普通窗 2. 框、扇材质:轻钢玻璃窗 3. 玻璃品种、厚度:NC0622	樘	1	553.27	553.27	
22	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:普通窗 2. 框、扇材质:轻钢玻璃窗 3. 玻璃品种、厚度:NC2222	樘	1	2042.84	2042.84	
23	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:门联窗 2. 框、扇材质:轻钢玻璃门窗 3. 玻璃品种、厚度:MC3330	樘	1	4213.35	4213.35	
24	010810002001	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:15厚高强石膏基阻燃板基层 直形吸顶式(与抗菌板吊顶做好接缝处理) 2. 防护材料种类:板缝贴胶带、点锈 3. 其他:含窗帘轨道安装	m	34.7	58.8	2040.36	
25	010809004001	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比:抢救室医疗带新砌墙体做窗台板并与窗户做接缝处理 2. 窗台板材质、规格、颜色:大理石 颜色与周边协调	m2	2.726	275.14	750.03	
		天棚工程					42867.93	
本页小计							9599.85	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑装饰工程

标段:

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
26	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:1. GFK抗菌板 2. 专用三角龙骨 3. CS50×15主龙骨(承载龙骨)(主龙骨间隔1000mm) 4. M8全牙吊杆, 吊点双向中距≤1200mm 5. 现浇(或预	m2	190.821	140.98	26901.94	
27	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:轻钢龙骨加强 2. 龙骨材料种类、规格、中	m2	190.821	69.21	13206.72	
28	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设高度:4.5米	m2	190.821	14.46	2759.27	
		其他工程					1680	
29	01B002	检修口	定制成品石膏检修口(活动板)暂定量	个	4	120	480	
30	01B003	医护站	1. 名称:医护站 2. 规格:900*600 3. 材质:符合院感要求, 配合	套	1	1200	1200	
		分部分项合计					135013.39	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							44547.93	
合 计							135013.39	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

安装工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 246951.32

(大写) : 贰拾肆万陆仟玖佰伍拾壹元叁角贰分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人:

法定代理人

法定代理人

或其授权人: _____
(签字或盖章)

或其授权人:

编 制 人:

复 核 人:

编制时间: _____

复核时间: _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
一	分部分项工程量清单计价合计	211905.8	
1.1	给排水工程	13260.46	
1.2	电气工程	142813.41	
1.3	暖通工程	33059.48	
1.4	医用气体	20772.45	
1.5	医疗吊塔	2000	
1.1	其中:定额人工费	40178.1	
1.2	其中:定额机械费	2505.46	
二	单价措施项目清单计价合计	1647.73	
2.1	其中:定额人工费	528.43	
2.2	其中:定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	6240.31	
3.1	安全文明施工措施费	5010.97	
3.1.1	安全文明环保费	3508.9	
3.1.2	临时设施费	1502.07	
3.2	其他总价措施费	1229.34	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	6767	—
5.1	安装工程规费	6767	
5.1.1	社会保险费	5401.5	—
5.1.2	住房公积金	1365.5	—
5.1.3	工程排污费		—
六	税金	20390.48	—
八	工程总造价	246951.32	
招标控制价合计		246951.32	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估
		给排水工程					13260.46	
		消防喷淋					2942.06	
1	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1. 安装部位:吊顶内 2. 材质、型号、规格:DN15 3. 连接形式:螺纹连接 4. 装饰盘设计要求:含吊顶装饰盘	个	9	37.29	335.61	
2	030901001001	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:加厚热镀锌钢管DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:含水压试验及水冲洗	m	14.6	35.67	520.78	
3	030901001002	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:加厚热镀锌钢管DN32 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:含水压试验及水冲洗	m	9.73	43.49	423.16	
4	030901001003	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:加厚热镀锌钢管DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:含水压试验及水冲洗	m	2.92	57.29	167.29	
本页小计							1446.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	030901001004	水喷淋钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：加厚热镀锌钢管DN50 3. 连接形式：螺纹连接 4. 压力试验及冲洗设计要求：含水压试验及水冲洗	m	2.57	65.13	167.38	
6	031002001002	管道支架		kg	30.92	18.84	582.53	
7	031208002002	管道绝热		m3	0.163	2028.95	330.72	
8	031208007002	防潮层、保护层		m2	15.098	27.46	414.59	
		消火栓系统					1867.71	
9	030901010001	室内消火栓	1. 安装方式：暗装 2. 型号、规格：DN65 3. 附件材质、规格：含水枪、消防水带、自救卷盘等配件、并配置2具MF/ABC4手提式灭火器	套	1	622.62	622.62	
10	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：加厚热镀锌钢管 DN65 3. 连接形式：螺纹连接 4. 压力试验及冲洗设计要求：含压力试验及水冲洗	m	6	69	414	
11	031002001003	管道支架		kg	6	18.86	113.16	
12	031208002003	管道绝热		m3	0.32	2028.92	649.25	
13	031208007003	防潮层、保护层		m2	2.5	27.47	68.68	
		给水工程					2615.98	
本页小计							3362.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 3 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
14	031001003001	不锈钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 规格、压力等级: DN25 4. 连接形式: 卡压连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 含水压试验及水冲洗	m	1.421	59.45	84.48	
15	031001003003	不锈钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 规格、压力等级: DN20 4. 连接形式: 卡压连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 含水压试验及水冲洗	m	15.653	43.83	686.07	
16	031001003004	不锈钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 规格、压力等级: DN15 4. 连接形式: 卡压连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 含水压试验及水冲洗	m	12.64	34.52	436.33	
本页小计							1206.88	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 4 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
17	031001003005	不锈钢管	1. 安装部位: 室内 (墙内含剔槽抹灰) 2. 介质: 给水 3. 规格、压力等级: DN15 4. 连接形式: 卡压连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 含水压试验及水冲洗	m	13.5	34.51	465.89	
18	031003001001	螺纹阀门	1. 类型: 不锈钢球阀 2. 规格、压力等级: DN25 3. 连接形式: 卡压连接	个	2	100.33	200.66	
19	031002001001	管道支架		kg	27	18.85	508.95	
20	031208002001	管道绝热		m ³	0.046	2028.92	93.33	
21	031208007001	防潮层、保护层		m ²	5.108	27.46	140.27	
		排水工程					1233.16	
22	031002003001	套管	1. 名称、类型: 刚性防水套管 2. 材质: 钢制	个	2	238.84	477.68	
23	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: HDPE超静音排水管 DN75 4. 连接形式: 承插粘接	m	19.238	39.27	755.48	
		卫生洁具安装					4601.55	
24	031004003001	洗脸盆		组	5	540.15	2700.75	
本页小计							5343.01	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 5 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
25	031006012001	热水器、开水炉	1. 名称: 电气小厨宝 2. 型号、容量: 2KW 3. 安装方式: 挂装 4. 附件名称、数量: 含金属软管、电源插头、固定支架等附件	台	5	380.16	1900.8	
		电气工程					142813.41	
		配电箱					38184.63	
26	030904016001	备用电源及电池主机(柜)	1. 名称: ISPS(带旁路) 2. 容量: 不间断电源20KVA 应急照明时间30min	套	1	30604	30604	
27	030404017001	配电箱	1. 名称: 总配电箱APZ 改造 2. 型号: 总配电箱增加开关 3. 规格: NSX100N TM 80A/3P 4. 其他: 设备及元器件品质不低于医院现有设备, 国内一线品牌	台	1	141.91	141.91	
28	030404017002	配电箱	1. 名称: 抢救室配电箱(新增) 2. 型号: ALQJ 3. 其他: 设备及元器件品质不低于医院现有设备, 国内一线品牌	台	1	2686.13	2686.13	
本页小计							35332.84	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 6 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
29	030404017004	配电箱	1. 名称: 抢救室配电箱(新增) 2. 型号: QJIT(新增配电箱) 3. 其他: 设备及元器件品质不低于医院现有设备, 国内一线品牌	台	1	2686.13	2686.13	
30	030404017003	配电箱	1. 名称: 原有配电箱, 按本次设计系统图重新配装 2. 型号: Ma2AL-3 3. 其他: 含配电箱芯拆除及安装及重装费用 4. 其他: 设备及元器件品质不低于医院现有设备, 国内一线品牌	台	1	2066.46	2066.46	
		桥架配管					15920.35	
31	030411003001	桥架	1. 名称: 强电桥架 2. 型号: 100*50 3. 材质: 槽式镀锌桥架	m	21.067	40.38	850.69	
32	030411001001	配管	1. 名称: 电线配管 2. 材质: SC 3. 规格: SC65 4. 配置形式: 吊顶内敷设 5. 其他: 含支架敷设及防火涂料	m	48.8	72.97	3560.94	
33	030411001002	配管	1. 名称: 电力配管 2. 材质: JDG 3. 规格: JDG25 4. 配置形式: 吊顶内及墙内敷设	m	264.868	19.38	5133.14	
本页小计							14297.36	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 7 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	030411001003	配管	1. 名称：电力配管 2. 材质：JDG 3. 规格：JDG20 4. 配置形式：吊顶内及墙内敷设	m	353.022	18.06	6375.58	
		电线电缆					16037.57	
35	030408001001	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZ-YJY-4*25+1*16 3. 敷设方式、部位：穿管敷设含电缆头制安	m	52	99.71	5184.92	
36	030408001002	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：WDZ-YJY-5*16 3. 敷设方式、部位：穿管敷设含电缆头制安	m	32	72.41	2317.12	
37	030411004001	配线	1. 名称：WDZ-BYJ-4 2. 配线形式：管内穿线	m	1395.627	3.87	5401.08	
38	030411004002	配线	1. 名称：WDZ-BYJ-2.5 2. 配线形式：管内穿线	m	442.226	3.21	1419.55	
39	030411004003	配线	1. 名称：WDZ-BYJ(F)-2.5 2. 配线形式：管内穿线	m	249.258	3.44	857.45	
本页小计							21555.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 8 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
40	030411004004	配线	1. 名称:WDZN-RVS-2*2.5 2. 配线形式:管内穿线	m	249.258	3.44	857.45	
		灯具开关插座					10416.05	
41	030412005001	荧光灯	1. 名称:节能灯盘+高透光罩 2. 型号:250V, LED-36W, 色温5000K, Ra=95 3. 规格:嵌入式安装	套	35	217.53	7613.55	
42	030412001001	普通灯具	1. 名称:LED节能筒灯 2. 型号:250V, LED-9W, 色温4000K, Ra=80 3. 类型:嵌入式安装	套	6	48.42	290.52	
43	030412004001	装饰灯	1. 名称:应急照明灯(带防火罩)	套	6	72.72	436.32	
44	030412004002	装饰灯	1. 名称:安全出口灯 2. 规格:3W	套	4	72.72	290.88	
45	030412004003	装饰灯	1. 名称:疏散出口灯(带防火罩)	套	1	72.72	72.72	
46	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装	个	4	16.96	67.84	
本页小计							9629.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 9 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
47	030404034002	照明开关	1. 名称：双联单控开关 2. 规格：250V 10A 3. 安装方式：暗装	个	6	19	114	
48	030404034003	照明开关	1. 名称：三联单控开关 2. 规格：250V 10A 3. 安装方式：暗装	个	1	20.02	20.02	
49	030404035001	插座	1. 名称：普通插座	个	65	17.76	1154.4	
50	030404035002	插座	1. 名称：普通插座带防溅盒	个	9	19.8	178.2	
51	030404035003	插座	1. 名称：预留吊塔插座	个	5	17.76	88.8	
52	030404035004	插座	1. 名称：预留设备带插座	个	5	17.76	88.8	
		防雷接地					654.33	
53	030409002001	接地母线	1. 名称：接地母线	m	24	21.55	517.2	
54	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称：LEB箱	台	3	45.71	137.13	
		弱电工程					59303.13	
55	030411003003	桥架	1. 名称：桥架盖板揭盖及恢复 2. 型号：综合考虑现有桥架 3. 规格：现有桥架盖板揭盖板及恢复	m	110	5.5	605	
56	030408008001	防火堵洞	1. 名称：线缆穿防火区域防火封堵拆除及恢复（暂计4处）	处	4	46.8	187.2	
本页小计							3090.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 10 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
57	030501012001	交换机	1. 名称:48口交换机 2. 型号规格:功能参数等同或优于医院现有交换机参数,品牌为国内一线品牌	台	2	6713.1	13426.2	
58	030501012002	交换机	1. 名称:24口交换机 2. 型号规格:功能参数等同或优于医院现有交换机参数,品牌为国内一线品牌	台	1	4428.61	4428.61	
59	030502010001	配线架	1. 名称:24口六类配线架 2. 型号规格:功能参数等同或优于医院现有配线架参数,品牌为国内一线品牌	个	4	329.93	1319.72	
60	030502017001	线管理器	1. 名称:理线器 2. 规格:1U	个	4	136.9	547.6	
61	030411001004	配管	1. 名称:电力配管 2. 材质:JDG 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:吊顶内及墙内敷设	m	564.55	18.06	10195.77	
62	030502005001	双绞线缆	1. 名称:弱电配线 2. 规格:UTP6	m	5868	3.92	23002.56	
63	030411004005	配线	1. 名称:弱电配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:RVVP-3*1.0	m	12	4.58	54.96	
64	030502012001	信息插座	1. 名称:双孔数据插座(语音+内网) 2. 安装方式:暗装	个	20	24.32	486.4	
本页小计							53461.82	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 11 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
65	030502012003	信息插座	1. 名称: 双孔数据插座(双内网) 2. 安装方式: 暗装	个	14	24.32	340.48	
66	030502012004	信息插座	1. 名称: 单孔数据插座(内网) 2. 安装方式: 暗装	个	1	18.64	18.64	
67	030502012005	信息插座	1. 名称: 单孔数据插座(外网) 2. 安装方式: 暗装	个	8	18.64	149.12	
68	030507008001	监控摄像设备	1. 名称: 网络高清半球POE摄像机(400W) 2. 类别: 功能参数等同或优于医院现有设备参数, 品牌为国内一线品牌	台	5	557.84	2789.2	
69	03B002	拾音器	1. 名称: 拾音器 2. 规格类型: 与摄像头配套	套	3	45	135	
70	030507005001	出入口目标识别设备	1. 名称: 人脸识别终端(支持人脸识别、刷卡、指纹) 2. 规格: 功能参数等同或优于医院现有设备参数, 品牌为国内一线品牌	台	3	415.75	1247.25	
71	030507005002	出入口目标识别设备	1. 名称: 手动按钮开关	台	3	25.23	75.69	
72	030507007001	出入口执行机构设备	1. 名称: 单门电控锁	台	3	97.91	293.73	
		消防工程					2297.35	
本页小计							5049.11	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 12 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
73	030411001005	配管	1. 名称：电线配管 2. 材质：SC 3. 规格：SC20 4. 配置形式：吊顶内及墙内敷设 5. 其他：含支架敷设及防止冷	m	21.096	108.9	2297.35	
		暖通工程					33059.48	
		空调水系统					9525.07	
74	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷热水 3. 材质：热镀锌钢管 4. 规格：DN20 5. 连接形式：螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：含水压试验及水冲洗	m	15.578	32.87	512.05	
75	031001001002	镀锌钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷热水 3. 材质：热镀锌钢管 4. 规格：DN25 5. 连接形式：螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：含水压试验及水冲洗	m	43.94	39.04	1715.42	
本页小计							4524.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 13 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
76	031001001003	镀锌钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷热水 3. 材质：热镀锌钢管 4. 规格：DN32 5. 连接形式：螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：含水压试验及水冲洗	m	14.173	44.51	630.84	
77	031001001004	镀锌钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷热水 3. 材质：热镀锌钢管 4. 规格：DN40 5. 连接形式：螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：含水压试验及水冲洗	m	7.292	47.96	349.72	
78	031001001005	镀锌钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷热水 3. 材质：热镀锌钢管 4. 规格：DN50 5. 连接形式：螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：含水压试验及水冲洗	m	25.03	54.19	1356.38	
本页小计							2336.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 14 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
79	031001001006	镀锌钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 空调冷热水 3. 材质: 热镀锌钢管 4. 规格: DN65 5. 连接形式: 螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 含水压试验及水冲洗	m	2.373	63.27	150.14	
80	031001001007	镀锌钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 空调冷凝水管 3. 材质: 热镀锌钢管 4. 规格: DN25 5. 连接形式: 螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 含通水试验	m	37.787	32.19	1216.36	
81	031001001008	镀锌钢管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 空调冷凝水管 3. 材质: 热镀锌钢管 4. 规格: DN32 5. 连接形式: 螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 含通水试验	m	8.888	35.11	312.06	
本页小计							1678.56	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 15 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
82	031001001009	镀锌钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：空调冷凝水管 3. 材质：热镀锌钢管 4. 规格：DN40 5. 连接形式：螺纹连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：含通水试验	m	5.244	38.44	201.58	
83	031002001004	管道支架		kg	75	18.86	1414.5	
84	031208002004	管道绝热		m3	0.752	2028.92	1525.75	
85	031208007004	防潮层、保护层		m2	5.108	27.46	140.27	
		空调风系统					11048.46	
86	030702001001	碳钢通风管道	1. 名称：新风管 2. 材质：镀锌钢板 3. 形状：矩形 4. 规格：长边长≤320mm 5. 板材厚度：0.5mm 6. 连接方式：共板法兰连接 7. 其他：包含支吊架制安及其除锈刷漆	m2	45.093	128.61	5799.41	
87	030702001002	碳钢通风管道	1. 名称：新风管 2. 材质：镀锌钢板 3. 形状：矩形 4. 规格：长边长≤1000mm 5. 板材厚度：0.6mm 6. 连接方式：共板法兰连接 7. 其他：包含支吊架制安及其除锈刷漆	m2	9.999	105.08	1050.69	
本页小计							10132.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 16 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
88	030702001003	碳钢通风管道	1. 名称:新风管 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长≤1000mm 5. 板材厚度:0.75mm 6. 连接方式:共板法兰连接 7. 其他:包含支吊架制安及其除锈刷漆	m2	11.057	86.59	957.43	
89	030702001004	碳钢通风管道	1. 名称:新风管 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:长边长≤1250mm 5. 板材厚度:1mm 6. 连接方式:共板法兰连接 7. 其他:包含支吊架制安及其除锈刷漆	m2	17.56	95.89	1683.83	
90	031208003001	通风管道绝热	1. 绝热材料品种:铝箔离心玻璃棉板 2. 绝热厚度:30	m3	1.69	921.36	1557.1	
		通风设备及风阀风口					12485.95	
本页小计							4198.36	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 17 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
91	030701004001	风机盘管	1. 名称:卧式暗装风机盘管 2. 型号:FCU-34 3. 规格:风量:340m³/h 功率44W 4. 安装形式:吊顶内安装 5. 减振器、支架形式、材质:包含支吊架及减震隔振 6. 其他:包含风机盘管控制面板及配线	台	1	944.98	944.98	
92	030701004002	风机盘管	1. 名称:卧式暗装风机盘管 2. 型号:FCU-68 3. 规格:风量:680m³/h 功率72W 4. 安装形式:吊顶内安装 5. 减振器、支架形式、材质:包含支吊架及减震隔振 6. 其他:包含风机盘管控制面板及配线	台	4	1187.82	4751.28	
本页小计							5696.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 18 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
93	030701004003	风机盘管	1. 名称: 卧式暗装风机盘管 2. 型号: FCU-85 3. 规格: 风量: 850m ³ /h 功率 87W 4. 安装形式: 吊顶内安装 5. 减振器、支架形式、材质: 包含支吊架及减震隔振 6. 其他: 包含风机盘管控制面板及配线	台	3	387.82	1163.46	
94	030701004004	风机盘管	1. 名称: 卧式暗装风机盘管 2. 型号: FCU-136 3. 规格: 风量: 1360m ³ /h 功率 156W 4. 安装形式: 吊顶内安装 5. 减振器、支架形式、材质: 包含支吊架及减震隔振 6. 其他: 包含风机盘管控制面板及配线	台	2	1652.09	3304.18	
95	030404033001	风扇	1. 名称: 天花板管道式换气扇 2. 型号: TE-15 3. 规格: 风量: 150m ³ /h 功率 20W 4. 安装形式: 吊顶内安装 5. 减振器、支架形式、材质: 包含支吊架 6. 其他: 包含接线	台	1	153.88	153.88	
本页小计							4621.52	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 19 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
96	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:送风口散流器 2. 规	个	1	73.48	73.48	
97	030703007002	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:送风口散流器 2. 规	个	4	90.09	360.36	
98	030703007003	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:送风口散流器 2. 规	个	3	94.09	282.27	
99	030703007004	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:送风口散流器 2. 规	个	2	97.09	194.18	
100	030703007005	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:回风口(单层固定斜百叶风口) 2. 规	个	1	79.64	79.64	
101	030703007006	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:回风口(单层固定斜百叶风口) 2. 规	个	7	82.64	578.48	
102	030703007007	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:回风口(单层固定斜百叶风口) 2. 规	个	2	98.2	196.4	
103	030703007008	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:新风风口 2. 型号:CV-100 3. 规格:风量 100m³/h 尺寸 150*150	个	5	56.48	282.4	
104	030703007009	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:新风风口 2. 型号:CV-200 3. 规格:风量 200m³/h 尺寸 200*200	个	2	60.48	120.96	
		医用气体					20772.45	
本页小计							2168.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 20 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
105	031001003006	不锈钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：医用气体 3. 材质：医用脱脂不锈钢管，包括分支器、弯头等 4. 规格、压力等级：Φ45*2.5 5. 连接形式：氩弧焊接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：管道的防腐，吹洗、脱脂、泄露试验、气压试验、探伤检测、接地、含一般穿墙套管、管卡及支架等其他未提及事项综合考虑在内。	m	37.29	107.18	3996.74	
本页小计							3996.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 21 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中:暂估价
106	031001003007	不锈钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:医用气体 3. 材质 :医用脱脂不锈钢管, 包括分支器、弯头等 4. 规格、压力等级: $\Phi 25 \times 2$ 5. 连接形式:氩弧焊接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:管道的防腐, 吹洗、脱脂、泄露试验、气压试验、探伤检测、接地、含一般穿墙套管、管卡及支架等其他未提及事项综合考虑在内。	m	75.487	62.39	4709.63	
本页小计							4709.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 22 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
107	031001003008	不锈钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：医用气体 3. 材质：医用脱脂不锈钢管，包括分支器、弯头等 4. 规格、压力等级：Φ16*1.5 5. 连接形式：氩弧焊接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：管道的防腐，吹洗、脱脂、泄露试验、气压试验、探伤检测、接地、含一般穿墙套管、管卡及支架等其他未提及事项综合考虑在内。	m	10.254	45.79	469.53	
本页小计							469.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 23 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
108	031001003009	不锈钢管	1. 安装部位：室内 2. 介质：医用气体 3. 材质：医用脱脂不锈钢管，包括分支器、弯头等 4. 规格、压力等级：Φ10×1.5 5. 连接形式：氩弧焊接 6. 压力试验及吹、洗设计要求：管道的防腐，吹洗、脱脂、泄露试验、气压试验、探伤检测、接地、含一般穿墙套管、管卡及支架等其他未提及事项综合考虑在内。	m	34.104	36.27	1236.95	
109	031003001002	螺纹阀门	1. 类型：医用气体阀门 2. 材质：不锈钢阀门 3. 规格、压力等级：Φ45	个	3	168.8	506.4	
110	031003001004	螺纹阀门	1. 类型：医用气体阀门 2. 材质：不锈钢阀门 3. 规格、压力等级：Φ25	个	6	103.36	620.16	
111	031003001003	螺纹阀门	1. 类型：医用气体阀门 2. 材质：不锈钢阀门 3. 规格、压力等级：Φ16	个	5	84.71	423.55	
本页小计							2787.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 24 页 共 25 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
112	031003001005	螺纹阀门	1. 类型: 医用气体阀门 2. 材质: 不锈钢阀门 3. 规格、压力等级: $\phi 10$	个	10	62.49	624.9	
113	031008013001	医疗设备带		m	13.75	256.69	3529.49	
114	031008014001	气体终端	1. 名称: 医用真空吸引终端(含防尘帽、护圈等) 2. 气体种类: 压缩气体终端 3. 其他: 能够带气维修、具有防错插装置	个	10	155.17	1551.7	
115	031008014003	气体终端	1. 名称: 医用真空吸引终端(含防尘帽、护圈等) 2. 气体种类: 负压吸引终端 3. 其他: 能够带气维修、具有防错插装置	个	10	155.17	1551.7	
116	031008014002	气体终端	1. 名称: 医用真空吸引终端(含防尘帽、护圈等) 2. 气体种类: 氧气终端 3. 其他: 能够带气维修、具有防错插装置	个	10	155.17	1551.7	
		医疗吊塔					2000	
117	03B001	医疗吊塔	1. 名称: 医疗吊塔拆除及移位安装 2. 施工内容: 既有医疗吊塔保护性拆除、移位安装及调试, 含预留预埋	套	5	400	2000	
本页小计							10809.49	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 25 页 共 25 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

